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Nisan ayı zorlu geçecek gibi duruyor... 

Merkez Bankası kararlarının yanı sıra iç ve dış siyası gelişmelerin fiyatlamalarda etkili olduğu bir 

ayı geride bıraktık. Fed 2017 yılının ilk faiz artışını gerçekleştirirken, Trump’ın politikalarına dair 

belirsizlik risk iştahını bir miktar zayıflattı diyebiliriz. Öte yandan Merkez Bankası’nın geç likidite 

penceresinde 75 bp’lik faiz artışı ise TL likiditesinin sıkılaşması dolayısıyla kurda tansiyon bir miktar 

sakinleşti. TL dolar karşısında %0,1 değer kazanırken, BIST100 endeksi aylık bazda %1,7 değer 

kazandı. 

Nisan ayı ise yurtiçi piyasalar açısından biraz zorlu geçecek gibi. 16 Nisan’da gerçekleşecek 

anayasa değişikliği referandumu yaklaşırken, siyasi arenada gerginlik yüksek seyrediyor. 

Referandum öncesinde oluşan siyasi belirsizlik TL cinsi varlıkları bir miktar baskı altında bırakabilir. 

Dışarıda ise gündem içeriye nispeten daha sakin. Bu ay Fed’in toplantısı bulunmamakla birlikte, 

Trump’ın aksiyonları ve Fransa Cumhurbaşkanlığı seçimlerinin ilk turu dikkatle takip edilecek. 

Bu ay belirsizliğin yüksek olması dolayısıyla TL varlıklarda volatilite yüksek olabilir. Mart ayı strateji 

raporumuzda da belirttiğimiz üzere BIST’te bu yıl yaşanan hızlı yükselişin devamı için 89.500’deki 

kritik seviyenin üzerinde kalınması gerektiğini düşünüyoruz. 87.500 desteğinin altına doğru olası 

geri çekilmelerde ise satış baskısı artabileceğinden bu seviyenin altında pozisyonların azaltılmasını 

tavsiye ediyoruz. 89.500’ün üzerine yerleşmesi durumunda ise 90.500-92.500 bandı Nisan ayı 

için yeni hedef olarak takip edilebilir. 
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DÜNYA EKONOMİLERİ 

 

Trump belirsizliği piyasaları olumsuz etkiliyor... 

Mart ayında Trump’ın mali politikalarına ilişkin belirsizlik piyasaları ciddi anlamda rahatız etti. İlk 

iş olarak Obamacare’in kaldırılması için canla başla çalışan Trump’ın bu amacı gerçekleşemedi. 23 

Mart’ta Kongre’de oylanması beklenen yeni sağlık yasa tasarısının yasanın geçmeyeceği 

endişeleriyle ertelenmesi Trump’ın mali teşviklerine bel bağlayan piyasaları rahatsız etti. Çünkü 

bu durum tasarıyı Kongre’den geçiremeyen Trump’ın diğer seçim vaatlerini de 

gerçekleştiremeyeceği endişelerini doğurmakta.  

Bu kaygı bizce de çok yanlış değil. ABD Başkanı Trump'ın çoğunluğu Müslüman 6 ülke 

vatandaşlarına vize yasağı getiren düzenlemeyi 15 Mart'ta geçici olarak durduran Hawaii federal 

yargıcı Watson, ikinci bir mahkeme kararına kadar söz konusu uygulamayı "süresiz" olarak askıya 

aldığını bildirmişti. Yani Ocak ayında Başkanlık koltuğuna oturan Trump’ın 3 aylık süre zarfında 

Başkan olarak kayda değer bir ilerleme kaydetmediğini görüyoruz.  Bu da mali teşviklerin olup 

olamayacağı endişelerini haklı çıkarıyor. Keza Obamacare’in iptalinin gecikmesi vergi reformu 

sürecini de olumsuz etkiliyor. Öyle gözüküyor ki Trump’ın vaat ettiği vergi indirimi en erken 2017 

sonunda bu yıla yetişemeyecek. Bu durum reformun ABD ekonomisine pozitif yansımalarını da 

2018 yılı sonuna atacak gibi duruyor.  

Trump’ın süreci nasıl yöneteceği önemli. Erteleme sonrasında Trump, Obamacare’in kendi kendini 

yok edeceğini bundan sonra vergi reformuna odaklandıklarını açıkladı. Trump’ın nasıl bir aksiyon 

alacağı merak konusu. 

Diğer yandan Fed yetkilileri de Trump belirsizliğine dikkat çekmekte. Bölgesel Fed başkanları bu 

yıl için 2 ya da 3 faiz artışı daha olabileceği beklentisi üzerinde yoğunlaşırken, Trump’ın mali teşvik 

vaatlerini değerlendirmekten kaçınmakta. Hatırlanacağı üzere 14-15 Mart FOMC toplantısında bu 

yılın ilk faiz artışını gerçekleştiren Fed beklenildiği gibi gösterge faizi 25 bp artırarak %0,75-1,0 

bandına çekerken, bu yıl için öngörülen 3 faiz artışı tahminini korumuş, Başkan Yellen ise basın 

toplantısında politikaların henüz belirsizlik içermesi dolayısıyla detaylı biçimde görüşülmediğini 

açıklamıştı. Bu ay Fed’in toplantısı bulunmuyor. En erken toplantı 2-3 Mayıs tarihinde olmakla 

birlikte, Yellen’ın basın konferansı olan FOMC toplantısı 13-14 Haziran’da gerçekleşecek. 

ABD tarafından gelen makroekonomik verilere baktığımızda ekonominin toparlanma gösterdiğini 

görmekteyiz. Geçen hafta açıklanan final rakama göre ABD ekonomisi 2016 yılı son çeyreğinde 

beklentilerin üzerinde %2,1 büyüme gösterdi. 7 Nisan Cuma günü ABD’den Mart ayı istihdam 

raporunu alacağız. Şubat ayında tarım dışı istihdam artışı 235 bin ile beklentilerin üzerinde 

gelirken, ortalama saatlik kazançlar aylık bazda %0,2’lik artışla beklentileri karşılamamıştı. Mart 

ayında tarım dışı istihdam artışının 185 bin olması bekleniyor.  
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Fransa Cumhurbaşkanlığı seçimleri takip edilecek... 

Bu yılın Avrupa’da adeta seçim yılı olduğunu her fırsatta vurguluyoruz. 15 Mart’ta gerçekleşen 

Hollanda seçimlerinde koalisyon çıktı. 4 parti geçtiğimiz hafta koalisyon görüşmelerine başladı. 

Asıl piyasaların merak ettiği AB karşıtlığı ile bilinen aşırı sağcı lider Wilders liderliğindeki Özgürlük 

Partisi’nin sonucuydu ki Wilders seçimlerden gücünü artırarak 20 koltukla çıktı. Fakat Wilders’ın 

partisinin koalisyon görüşmelerinde ikinci plana atıldığını da belirtelim. 

Hollanda’dan sonra gözler Fransa cumhurbaşkanlığı seçimlerinde. İki turlu seçimlerin ilk turu 23 

Nisan’da gerçekleşecek. Adaylar arasında kıyasıya rekabet sürüyor ve bu durumun da net olarak 

anketlere yansıdığını görüyoruz. Aşırı sağcı lider Le Pen’in Şubat ayında anketlerde öne çıkması 

Avrupa Birliği’nin geleceğini tehdit etmesi açısından piyasaları rahatsız etmişti. Son gelen anketler 

bağımsız aday Macron’un da güçlendiği yönünde. Fransa seçimleri piyasalar tarafından yakından 

takip edilecek. 

Brexit süreci resmen başladı.  

Avrupa'da Brexit gelişmeleri yakından izlenmeye devam ediliyor. İngiltere’nin resmi başvurusu 29 

Mart’ta AB'ye iletilirken, İngiltere Başkanı May birlikten ayrılışın AB değerlerini reddetmek 

anlamına gelmediğini, ekonomi ve güvenlik işbirliği istediklerini belirtti. Bundan sonraki süreçte 

müzakerelerin, çıkışın belirsizliğini yok edecek şekilde yürütülmesi ve hem AB hem de İngiltere’nin 

çıkarlarına hizmet etmesi bekleniyor. Müzakerelerde özellikle ticari alanın nasıl şekilleneceği 

önemli olacak.  
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TÜRKİYE EKONOMİSİ 

 

Bugün Mart ayı enflasyon rakamlarını alacağız...  

Şubat ayında tüketici fiyatları aylık bazda %0,47 olan piyasa beklentisinin üzerinde %0,81 artış 

gösterirken, baz etkisi sebebiyle yıllık enflasyon %10,13’e yükseldi. Böylece TÜFE’de artış son 5 

yılın en yüksek seviyesine çıkmış oldu. Kasım 2016’da %7 seviyesine kadar gerileyen TÜFE’de 

artış son 3 ayda 3 puanı geçmiş oldu. Önemli bir diğer nokta ise kurlarda ve enerji maliyetlerindeki 

yükselişin etkisiyle üretici fiyatlarının Şubat ayında da yükselişini sürdürerek yıllık %15,36’ya 

çıkması oldu. ÜFE’deki bu hızlı yükselişin önümüzdeki dönemde TÜFE üzerinde negatif etkisi 

olacağını düşünmekteyiz.  

Bugün saat 10:00’da Mart ayı enflasyon rakamlarını alacağız. Beklentiler Mart ayında tüketici 

fiyatlarının aylık bazda %0,60, yıllık bazda %10,80 artış göstermesi yönünde. Şubat ve Mart 

aylarında 2016 yılındaki düşük seviyeler (%0,2 ve %0,4 azalış) nedeniyle enflasyonda yukarı 

yönlü hareketin devam edeceğini ve ÖTV ayarlamalarına rağmen yıllık enflasyonun %10’nun 

üzerine yükselebileceğini daha önce de belirtmiştik. Biz de Mart ayında enflasyonda baz etkisiyle 

yükselişin devam edeceğini ve %11’e yakınsayacağı tahminimizi korumaya devam ediyoruz. 

 

Yıllık Tüketici ve Üretici Fiyatları 

 

 

Kaynak: TÜİK 
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16 Nisan Anayasa Değişikliği Referandumu kritik... 

Uzun süredir Türk siyasetini meşgul eden Anayasa Değişikliği referandumuna iki hafta kaldı. 

Referandumdan çıkacak karar siyasetin olduğu kadar piyasaların da yönünü tayin edecek. 

Referandumdan çıkacak her kararın da kendi başına riskler taşıdığını düşünüyoruz. Avrupa 

tarafından yapılan açıklamalara baktığımızda olası bir evetin Türk demokrasisi açısından negatif 

olduğu vurgusu ağır basarken, orta ve uzun vadede AB’ye üyelik açısından da riskleri beraberinde 

taşımakta. Bu da doğrudan ve sıcak para girişi açısından negatif bir unsur. Olası bir hayır çıkması 

ise bir erken seçim riski barındırması ve hükümetin güven oylaması anlamına da gelen bir 

referandumdan çıkış sonrasında siyasi ortamın daha da gerilmesine, böyle bir durumunda da TL’de 

değer kaybının artmasına, yapısal reformlardan iyice uzaklaşılması ile büyüme beklentilerinin de 

olumsuz etkilenmesine yol açabilir. Bu açıdan referandum öncesinde risk algısının zayıflaması 

mümkün olup, piyasada bekle-gör politikasının hakim olacağını düşünüyoruz.  

TCMB’nin ağırlıklı ortalama fonlaması %11,30’un üzerinde...  26 Nisan’da TCMB’den faiz 

kararını alacağız… Ayrıca 28 Nisan’da ise Enflasyon Raporu açıklanacak...  

Son dönemde Merkez Bankası likidite sıkılaştırıcı hamlelerle TL’deki tansiyonu bertaraf etmeye 

çalışıyor. 16 Mart’ta TCMB geç likidite penceresi borç verme faiz oranını %11’den %11,75’e 

yükselterek TL likiditesini daha da sıkılaştırdı ve böylelikle ağırlıklı ortalama fonlama %11,36’ya 

kadar yükseldi. Karar metni ise önümüzdeki sürece ilişkin sinyal niteliğindeydi ki metinde “Toplam 

talep gelişmeleri enflasyona düşüş yönünde katkı vermektedir” cümlesi çıkarılırken, maliyet yönlü 

gelişmelerin ve gıda fiyatlarındaki oynaklığın enflasyon üzerinde yukarı yönlü etkilerine değinildi. 

Bu noktada Merkez Bankası enflasyona bağlı olarak TL likiditesine yön vermeye devam edecektir. 

Tabi ki önümüzde bir de referandum var. 16 Nisan’da gerçekleşecek referandumdan çıkacak sonuç 

TL fiyatlaması üzerinde ve tabi Merkez Bankası’nın aksiyonunda belirleyici rol oynayacak.  

TCMB Faizleri 

 

Kaynak: TCMB 
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Türkiye ekonomisi 2016 yılında %2,9 büyüdü... 

Türkiye ekonomisi 2016 yılında %2,2 olan piyasa medyan tahminin üzerinde %2,9 oranında 

büyüme gösterdi. Kurum beklentimiz ise %2,4 düzeyindeydi. Beklentilerimiz üzerinde gerçekleşen 

büyümede üçüncü ve ikinci çeyrek büyümelerindeki revizyonlar etkili olmuştur. 2015 yılında 

Türkiye ekonomisi %6,1 büyüme kaydetmişti. Harcamalar yöntemiyle baktığımızda 2016 yılında 

devletin büyümeye öncülük ettiğini görüyoruz. Yatırım harcamaları ve hane halkı tüketiminin ise 

2015 yılına göre zayıfladığı görülmekte. Devletin nihai tüketim harcamaları 2016 yılında %7,3 

artarken (2015: %4,1), yatırım harcamaları %3 (2015: %9,2), hane halkı harcamaları ise %2,3 

artış gösterdi (2015: %5,5).   

Öte yandan geçen çeyreğe göre de revizyonlar var. 2016 yılı ikinci çeyreğinde büyüme %4,5’ten 

%5,3’e, üçüncü çeyrek daralması %1,8’den %1,3’e revize edildi. Yılın son çeyreğindeki büyüme 

ise %2,1 olan beklentilerin oldukça üzerinde %3,5 olarak gerçekleşti.  

 

Harcamalar Yöntemiyle GSYH Büyüme Hızları (%) 

 

Kaynak: TÜİK 

2017 yılı ilk çeyreğine ilişkin olumlu sinyaller gelmeye devam ediyor...  

Reel kesim güven endeksindeki yükselişin yanı sıra tüketici güveninde Mart ayında görülen 

düzelme kötü geçen 2016 yılı ikinci yarısının ardından ilk çeyrek için olumlu bir sinyal.  10 Nisan 

Pazartesi günü Şubat ayı sanayi üretimi rakamlarını alacağız. Takvim etkisinden 

arındırılmış sanayi üretimi Ocak ayında %1,9 olan medyan tahmininin üzerinde geçen senenin 

aynı dönemine göre %2,6 artış göstermişti.  Şubat ayı sanayi üretimi rakamı ilk çeyrek büyüme 

beklentilerinin şekillenmesi açısından önemli olacak.  
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Kaynak: TÜİK, TCMB 

 

Hükümetin 2016 yılının son çeyreğinde almış olduğu tedbirler, beyaz eşya ve mobilya 

sektörlerinde yapılan ÖTV indirimleri ile ekonomik aktivitenin ve iç talebin arttırılmasına yönelik 

tedbirlerin 2017 yılının ilk çeyreğinden başlamak üzere ılımlı toparlanmanın devamını 

sağlayacağını tahmin ediyoruz. 2017 yılına ilişkin büyüme beklentimiz olan %3,2 düzeyinde. 
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MART AYI EKONOMİK VERİ TAKVİMİ 

 

      Beklenti Önceki 
3 Nisan 2017, Pazartesi 

10:00   Türkiye TÜFE (Yıllık) (Mart) 10,80% 10,13% 
10:00   Türkiye TÜFE (Aylık) (Mart) 0,60% 0,81% 
10:00   Türkiye ÜFE (Yıllık) (Mart) -- 15,36% 
10:00   Türkiye ÜFE (Aylık) (Mart) -- 1,26% 
10:00   Türkiye İmalat PMI (Mart) -- 49,7 
10:55 Almanya İmalat PMI (Mart) -- 58,3 
11:00   Euro Bölgesi İmalat PMI (Mart) -- 56,2 
11:30   İngiltere İmalat PMI (Mart) -- 54,6 
12:00   Euro Bölgesi ÜFE (Aylık) (Şubat) -- 0,70% 
12:00   Euro Bölgesi ÜFE (Yıllık) (Şubat) -- 3,50% 
12:00   Euro Bölgesi İşsizlik Oranı (Şubat) 9,60% 9,60% 
16:45   ABD Üretim PMI (Mart) -- 53,4 
17:00   ABD ISM İmalat PMI (Mart) 57,00 57,7 

          
Çin "Mezar Süpürme Günü" nedeniyle kapalı olacak. 

          
4 Nisan 2017, Salı 

12:00   Euro Bölgesi Perakende Satışlar (Aylık) (Şubat) -- -0,10% 
12:00   Euro Bölgesi Perakende Satışlar (Yıllık) (Şubat) -- 1,20% 
15:30   ABD Ticaret Dengesi (Şubat) -46,30B -48,50B 
17:00   ABD Dayanıklı Mal Siparişleri (Şubat) -- 1,70% 
17:00   ABD Fabrika Siparişleri (Aylık) (Şubat) 0,90% 1,20% 
17:00   ABD Ulaşım Hariç Fabrika Siparişleri (Aylık) (Şubat) -- 0,30% 

          
Çin "Mezar Süpürme Günü" nedeniyle kapalı olacak. 

          
5 Nisan 2017, Çarşamba 

03:30 Japonya Hizmet PMI (Mart) -- 51,3 
10:55 Almanya Hizmet PMI (Mart) -- 55,6 
11:00   Euro Bölgesi Hizmet PMI (Mart) -- 56,5 
11:30   İngiltere Hizmet PMI (Mart) -- 53,3 
15:15   ABD ADP Tarım Dışı İstihdamı (Mart) 180 bin 298 bin 
16:45   ABD Hizmet PMI (Mart) -- 52,9 
17:00   ABD ISM İmalat Dışı PMI (Mart) 56,5 57,6 
21:00 ABD 14-15 Mart Fed Toplantı Tutanakları     

6 Nisan 2017, Perşembe 

04:45   Çin Caixin Hizmet PMI (Mart) -- 52,6 
10:00 Almanya Fabrika Siparişleri (Aylık) (Şubat) -- -7,40% 
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7 Nisan 2017, Cuma 

10:00 Almanya Sanayi Üretimi (Aylık) (Şubat) -- 2,80% 
11:30   İngiltere Sanayi Üretimi (Aylık) (Şubat) -- -0,40% 
11:30   İngiltere Sanayi Üretimi (Yıllık) (Şubat) -- 3,20% 
15:30   ABD Ortalama Saatlik Kazançlar (Aylık) (Mart) 0,20% 0,20% 
15:30   ABD Tarım Dışı İstihdam (Mart) 185 bin 235 bin 
15:30   ABD Katılım Oranı (Mart) -- 63,00% 
15:30   ABD İşsizlik Oranı (Mart) 4,70% 4,70% 

10 Nisan 2017, Pazartesi 

10:00 Türkiye Sanayi Üretimi (Şubat) (Yıllık) -- 2,60% 
11:30   Euro Bölgesi Sentix Yatırımcı Güveni (Nisan) -- 20,7 

11 Nisan 2017, Salı 

11:00   Türkiye Cari İşlemler Dengesi (Şubat) -- -2,76 milyar $ 

11:30   İngiltere TÜFE (Aylık) (Mart) -- 0,70% 
11:30   İngiltere ÜFE (Yıllık) (Mart) -- 2,30% 
12:00 Almanya ZEW Mevcut Koşullar Endeksi (Nisan) -- 77,3 
12:00   Euro Bölgesi Sanayi Üretimi (Yıllık) (Şubat) -- 0,60% 
12:00   Euro Bölgesi Sanayi Üretimi (Aylık) (Şubat) -- 0,90% 

12 Nisan 2017, Çarşamba 

04:30   Çin TÜFE (Yıllık) (Mart) -- 0,80% 
04:30   Çin ÜFE (Yıllık) (Mart) -- 7,80% 

13 Nisan 2017, Perşembe 

09:00 Almanya TÜFE (Aylık) (Mart) --   
09:00 Almanya TÜFE (Yıllık) (Mart) --   
09:00   Çin İhracatlar (Yıllık) (Mart) -- -1,30% 
09:00   Çin İthalatlar (Yıllık) (Mart) -- 38,10% 
09:00   Çin Ticaret Dengesi (Mart) -- -9,15 milyar $ 

14 Nisan 2017, Cuma 

07:30   Japonya Kapasite Kullanım Oranı (KKO) (Aylık) (Şubat) -- 0,10% 
07:30   Japonya Sanayi Üretimi (Aylık) (Şubat)     

          
İngiltere, Almanya ve ABD " Kutsal Cuma Günü" nedeniyle kapalı olacak. 

          
17 Nisan 2017, Pazartesi 

05:00   Çin GSYIH (Yıllık) (1. Çeyrek) -- 6,80% 
05:00   Çin Sanayi Üretimi (Yıllık) (Şubat) -- 6,30% 
05:00   Çin Perakende Satışlar (Yıllık) (Şubat) -- 9,50% 
10:00   Türkiye Çeyreklik İşsizlik Ortalaması (Ocak) -- 12,70% 
14:30   Türkiye TCMB Beklenti Anketi     

          
İngiltere ve Almanya  "Paskalya`dan Sonraki Pazartesi" nedeniyle kapalı olacak. 

          
18 Nisan 2017, Salı 

04:30   Çin Konut Fiyatları (Yıllık) (Mart) -- 11,80% 
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20 Nisan 2017, Perşembe 

02:50   Japonya İhracat (Yıllık) (Mart) -- 11,30% 
02:50   Japonya İthalat (Yıllık) (Mart) -- 1,20% 
09:00 Almanya ÜFE (Yıllık) (Mart) -- 3,10% 
09:00 Almanya ÜFE (Aylık) (Mart) -- 0,20% 
10:00   Türkiye Tüketici Güven Endeksi (Nisan) -- 67,8 

24 Nisan 2017, Pazartesi 

14:30 Türkiye Reel Sektör Güven Endeksi (Nisan) -- 106,7 
26 Nisan 2017, Çarşamba 

14:00 Türkiye TCMB Faiz Kararı -- 8,00% 
27 Nisan 2017, Perşembe 

15:00 Euro Bölgesi ECB Faiz Kararı     

28 Nisan 2017, Cuma 

10:00 Türkiye Enflasyon Raporu     
10:00 Türkiye Dış Ticaret Dengesi (Mart) -- -- 
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HAZİNE İÇ BORÇ ÖDEMELERİ 

 

 

Nisan ayında toplam 2,0 milyar TL’lik iç borç servisine karşılık toplam 2,3 milyar TL’lik 

iç borçlanma yapılması programlanmaktadır.  

Mayıs ayında toplam 4,5 milyar TL’lik iç borç servisine karşılık toplam 5,2 milyar TL’lik 

iç borçlanma yapılması programlanmaktadır. 

Haziran ayında toplam 10,9 milyar TL’lik iç borç servisine karşılık toplam 11,9 milyar 

TL’lik iç borçlanma yapılması programlanmaktadır. 

 

 

Piyasa Kamu (2) Toplam Ödeme

5.04.2017 659 175 834

26.04.2017 882 271 1.154

TOPLAM 1.542 447 1.988

3.05.2017 78 74 152

10.05.2017 51 12 63

17.05.2017 2.470 1.165 3.635

24.05.2017 436 204 641

TOPLAM 3.035 1.455 4.491

14.06.2017 7.157 3.192 10.349

21.06.2014 473 70 543

TOPLAM 7.630 3.262 10.892

İç Borç Ödemeleri (1)

   Alıcılara Göre Dağılım                              (Milyon ¨ )

2017 Yılı Nisan Ayı

2017 Yılı Mayıs Ayı

2017 Yılı Haziran Ayı

(1)  İhraç aşamasındaki alıcı dağılımı baz alınarak yapılacak ödemeleri 

göstermektedir.

(2)  Kamu kurumlarına rekabetçi olmayan teklif (ROT) ve doğrudan satış yoluyla 

yapılan ihraçlara ilişkin ödemeleri içermektedir. 
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HAZİNE İÇ BORÇ İHRAÇ TAKVİMİ 

 

 

 

İhale Tarihi Valör Tarihi İtfa Tarihi Senet Türü İhraç Yöntemi

4.04.2017 5.04.2017 24.02.2027 Sabit Kuponlu Devlet Tahvili 10 Yıl / 3612 Gün İhale / Yeniden ihraç

6 ayda bir kupon ödemeli 

25.04.2017 26.04.2017 2.03.2022 Sabit Kuponlu Devlet Tahvili 5 Yıl / 1771 Gün İhale / Yeniden ihraç

6 ayda bir kupon ödemeli 

İhale Tarihi Valör Tarihi İtfa Tarihi Senet Türü İhraç Yöntemi

16.05.2017 17.05.2017 15.05.2019 Sabit Kuponlu Devlet Tahvili 2 Yıl / 728 Gün İhale / İlk İhraç

6 ayda bir kupon ödemeli 

16.05.2017 17.05.2017 2.03.2022 Sabit Kuponlu Devlet Tahvili 5 Yıl / 1750 Gün İhale / Yeniden ihraç

6 ayda bir kupon ödemeli 

23.05.2017 24.05.2017 13.12.2017 Hazine Bonosu 7 Ay / 203 Gün İhale / Yeniden ihraç

İhale Tarihi Valör Tarihi İtfa Tarihi Senet Türü İhraç Yöntemi

12.06.2017 14.06.2017 8.08.2018 Kuponsuz Devlet Tahvili 14 Ay / 420 Gün İhale / İlk İhraç

12.06.2017 14.06.2017 2.03.2022 Sabit Kuponlu Devlet Tahvili 5 Yıl / 1722 Gün İhale / Yeniden ihraç

6 ayda bir kupon ödemeli 

12.06.2017 14.06.2017 8.11.2023 TÜFE'ye Endeksli Devlet Tahvili 6 Yıl / 2338 Gün İhale / Yeniden ihraç

6 ayda bir kupon ödemeli 

13.06.2017 14.06.2017 15.05.2019 Sabit Kuponlu Devlet Tahvili 2 Yıl / 700 Gün İhale / Yeniden ihraç

6 ayda bir kupon ödemeli 

13.06.2017 14.06.2017 5.06.2024 Değişken Faizli Devlet Tahvili 7 Yıl / 2548 Gün İhale / İlk İhraç

6 ayda bir kupon ödemeli 

13.06.2017 14.06.2017 24.02.2027 Sabit Kuponlu Devlet Tahvili 10 Yıl / 3542 Gün İhale / Yeniden ihraç

6 ayda bir kupon ödemeli 

20.06.2017 21.06.2017 19.06.2019 Kira Sertifikası 2 Yıl / 728 Gün Doğrudan Satış

Vadesi

(1)
2017 yılı Mayıs  ve Haziran aylarına ilişkin ihraç takvimi geçici olup piyasa koşullarına göre güncellenebilecektir

2017 Yılı Haziran Ayı İhraç Takvimi (¹)

Vadesi

Vadesi

2017 Yılı Mayıs Ayı İhraç Takvimi (¹)

2017 Yılı Nisan Ayı İhraç Takvimi
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2017 YILI MERKEZ BANKALARI TOPLANTI TARİHLERİ 

 

 OCAK ŞUBAT MART NİSAN 

19 Ocak - ECB 1 Şubat - Fed 9 Mart - ECB 26 Nisan - TCMB 

31 Ocak - BOJ   15 Mart - Fed* 27 Nisan - ECB ve BOJ 

    16 Mart - TCMB ve BOJ   

        

MAYIS HAZİRAN TEMMUZ AĞUSTOS 

3 Mayıs - Fed 8 Haziran - ECB 20 Temmuz – ECB ve BOJ   

  14 Haziran - Fed* 26 Temmuz – Fed   

  15 Haziran- TCMB  27 Temmuz – TCMB   

  16 Haziran - BOJ     

        

EYLÜL EKİM KASIM ARALIK 

7 Eylül - ECB 26 Ekim – TCMB ve ECB 1 Kasım - Fed 13 Aralık – Fed* 

14 Eylül- TCMB 31 Ekim - BOJ   14 Aralık- TCMB ve ECB 

20 Eylül - Fed*     21 Aralık - BOJ 

21 Eylül - BOJ       

        

*Fed'in basın toplantısının olduğu FOMC toplantılarıdır.   
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Uyarı: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında 

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri 

dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel 

niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu 

nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize 

uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış 

olup yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve 

herhangi bir yatırım aracını alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi 

amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi 

ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların neticesinde 

oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Anadolubank A.Ş. ve Anadolu Yatırım 

Menkul Kıymetler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır. 

 

 


